
 

 

 

 

 

 

Årsmöte  
Enskedeskolans matsal, Stockholmsvägen 30 

Onsdagen 11 mars, kl. 19:00- 21:00 
 

Vinterns ihållande kyla gör att elkostnaderna rusar i höjden. Varför är elen så 

dyr? Det är en fråga som tas upp på Enskede Villaägareförenings årsmöte och 

som vi har inbjudit Jonatan Björck från Ellevio att besvara.  

Vi får också höra hur Enskede Villaägarförening arbetar med den ovarsamma 

förtätningen som staden genomför, särskilt i Stockholms söderförorter. Sedan 

väljer vi styrelseledamöter och berättar vad föreningen kommer att ägna sig åt 

under det kommande året.  

Varmt välkomna på årsmöte önskar styrelsen! 



 

Mötesprogram: 

Välkomna! 

Styrelsen hälsar välkommen och presenterar sig och kvartersombuden  

Varför är elen så dyr? 

Jonatan Björck, chef för marknadsföring och innehåll vid Ellevio, talar om 

elpriserna, elmarknaden och effektavgifterna 

Utöver elpriser tror vi deltagarna också vill veta något om: 

- Elmarknaden: vilka är aktörerna, hur många är de? Kan man byta 
elleverantör? 

- Regelverket: hur ser det ut, vilka lagar styr? 
- Konsekvenser: för kunderna och kostnaderna? 
- Hur kan kunderna göra för att minska kostnaderna? 

 

Fika och information om hur vi arbetar med stadens förtätning 

Tanken är att 10 200 bostäder ska byggas i stadsdelen Enskede Årsta Vantör och 7000 i 
stadsdelen Skarpnäck.  
I och med 2013 års Stockholmsförhandling gällande utbyggnad av tunnelbanan och ökat 
bostadsbyggande har Stockholms stad förbundit sig att bygga totalt  
45 900 bostäder. Av dessa ska 40 000 uppföras i söderort  

 ”Mellan 2010 och 2035 är målet att bygga 140 000 nya bostäder” Se Stockholm 

växer https://vaxer.stockholm/  och Översiktsplanen 2018, sid. 6.  

 

Årsmötesformalia  

Redogörelse för verksamhets- och revisionsberättelse 

Verksamhetsplan för kommande år 

Val av nya styrelseledamöter, revisorer och valberedning 

Vilka frågor ska vi driva? 

Vad är viktigt för er? Vi är en medlemsförening och vill veta vilka frågor som ligger våra 

medlemmar varmt om hjärtat. Passa på och tyck till!  

Följ oss på Facebook! Enskede Villaägareförening har en egen grupp. 

Ju fler medlemmar vi blir desto mer kan vi arbeta för en tryggare miljö, bevara kulturarvet 

och omgivningar som gör att vi tycker om att bo i området. Men allt detta är hotat.  

Gör din röst hörd! Hjälp oss att påverka!  

https://vaxer.stockholm/


 

Välkommen som medlem i Enskede Villaägareförening!  

Enskede villaägareförening är en av landets äldsta villaägareföreningar. Den består av 

trädgårdsstaden Gamla Enskede och Enskededalen och samlar totalt cirka 1500 

småhus. Området tillhör två olika stadsdelar: Enskede- Årsta-Vantör och Skarpnäck. 

Vi engagerar oss i det som händer i vårt omedelbara närområde. Vi tar ställning och 

arbetar för att skapa ett bättre roligare och tryggare Enkede. Vi påverkar 

beslutsfattare och samverkar med det lokala näringslivet. Vi samarbetar med andra 

föreningar och arrangerar gemensamma aktiviteter för våra medlemmar. 

 

Förbundets vision   

Alla ska kunna förverkliga sina småhusdrömmar och kunna påverka den lokala 

boendemiljön.   

Verksamhetsidé   

Villaägarnas Riksförbund har idag ca 175 000 medlemmar. Förbundets uppdrag är att 

leverera nytta till våra medlemmar, förbättra villkoren för Sveriges småhusägare och 

stödja lokala föreningar i lokala frågor, inte minst beträffande den lokala bomiljön.  

Medlemsförmåner   

Föreningen erbjuder attraktiva medlemsförmåner på den lokala marknaden utöver de 

förmåner som erbjuds från centralt och regionalt håll. I magasinet Villaägaren, med 6 

nummer per år, får du veta medlemsförmåner, rabatter och tips om allt som rör ditt hus och 

trädgård.  

Samverkan med det lokala näringslivet pågår löpande och utvecklas ytterligare under året. 

Lokala medlemsrabatter kompletteras med medlemsaktiviteter tillsammans med lokala 

näringsidkare.   

Lennströms el är det senaste företaget som Enskede Villaägareförening samarbetar med och 

som ger medlemmarna rabatter på 10 till 50 procent. 

https://www.lennstromel.se/  

 

https://www.lennstromel.se/

